
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/336/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych lokali użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 679), Rada 
Miejska w Libiążu uchwala: 

§ 1. 1. Opłatę za korzystanie z sali o powierzchni 67,90 m² wraz z powierzchnią towarzyszącą (zaplecze 
socjalne, toalety, komunikacja), znajdującej się na poddaszu budynku komunalnego przy ul. Oleńki 
1 w Żarkach, ustala się na kwotę: 

1) 246,00 zł brutto za dobę, na organizację okolicznościowego wydarzenia/spotkania/imprezy w soboty, 
niedziele lub święta; 

2) 123,00 zł brutto za dobę na organizację okolicznościowego wydarzenia/spotkania/imprezy w dzień 
roboczy. 

2. W opłacie za korzystanie z sali wliczone zostały koszty centralnego ogrzewania. 

§ 2. 1. Opłatę za korzystanie z sal o łącznej powierzchni 221,50 m² wraz z powierzchnią towarzyszącą 
(zaplecze socjalne, toalety, komunikacja), znajdujących się w budynku komunalnym przy ul. Gen. Andersa 
9 w Libiążu, ustala się na kwotę: 

1) 492,00 zł brutto za dobę, na organizację okolicznościowego wydarzenia/spotkania/imprezy w soboty, 
niedziele lub święta; 

2) 246,00 zł brutto za dobę na organizację okolicznościowego wydarzenia/spotkania/imprezy w dzień 
roboczy. 

2. W opłacie za korzystanie z sal wliczone zostały koszty centralnego ogrzewania. 

§ 3. Zwalnia się z opłat za korzystanie z sal, o których mowa w § 1 i § 2 stowarzyszenia i fundacje 
nieprowadzące działalności gospodarczej, jeżeli korzystają na cele działalności statutowej z ograniczeniem do 
spotkań członków (zebrań). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/221/2014 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych lokali użyteczności publicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Libiąża. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9042



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Libiążu 

 
 

Bogusław Gucik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9042


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-12-27T14:15:48+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




